
   ANO I TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO 023/2021   

SUMÁRIO
▶ Gabinete do Prefeito 2 ....................................................................................................................................................................................... 
   TERMO DE REDESIGNAÇÃO 2 ............................................................................................................................................................................. 
   AVISO DE RETIFICAÇÃO 2 ................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE RETIFICAÇÃO 2 ................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 023/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 13.07.2021 12:13:45 - Página 1/3



terça, 13 de julho de 2021 Prefeitura de Luzinópolis-TO ANO I - Edição 023/2021

   GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO

TERMO DE REDESIGNAÇÃO

Processo: Nº 74/2021.
Pregão Presencial: 019/2021
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo: Menor Preço por item
Requerente: Prefeitura Municipal de Luzinópolis/TO.
Objeto:  Futuras  contratação  de  empresa  para  realizar
serviços de limpeza e higienização de ar condicionado e
aquisição  de  peças  juntos  aos  órgãos  ligados  ao
município de Luzinópolis - TO

A  Prefeitura  Municipal  de  Luzinópolis  torna  público  que  ao
analisar detidamente os autos do processo licitatório Pregão
Presencial nº 019/2021, que diz respeito às futuras contratação
de empresa para realizar serviços de limpeza e higienização de
ar condicionado e aquisição de peças juntos aos órgãos ligados
ao município de Luzinópolis - TO, foi detectada a ocorrência de
erros que impedem a realização do certame.

Diante  do  exposto,  com  base  no  princípio  da  autotutela,
buscando  evitar  possíveis  prejuízos  ao  erário  público  ou  a
particulares,  resolvemos  redesignar  o  processo  licitatório
mencionado,  ficando  o  mesmo  marcado  a  data  de  abertura
para  o  dia  21  de  julho  de  2021  as  08:10  horas.

Desta  forma,  em  outro  momento  a  Administração  Pública
providenciará a aquisições dos objetos em questão.

Não há prejuízo para o erário público.

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público

Luzinópolis - TO, 13 de julho de 2021.

 

ERASMO MIRANDA DE SOUSA
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º 001/2021-REPUBLICAÇÃO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 029/2021

Na  edição  nº  124,  sessão  3-  pagina  275  do  Diário  Oficial  da
União, do dia 05 de julho de 2021. Onde se lê: ABERTURA: às
09h00 do dia 16 de julho de 2021: Leia-se ABERTURA: às 09h00
do dia 20 de julho de 2021.

Luzinópolis/TO, 13 de julho de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS/TO
 

PREGÃO ELETRONICO N.º 003/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 077/2021

Na  edição  nº  124,  sessão  3-  pagina  275  do  Diário  Oficial  da

União, do dia 05 de julho de 2021. Onde se lê: ABERTURA: às
09h00 do dia 16 de julho de 2021: Leia-se ABERTURA: às 09h00
do dia 20 de julho de 2021.
Informações  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  (63)  3491 –
1118 e no e-mail luzinopoliscpl@gmail.com

Luzinópolis/TO, 13 de julho de 2021.

Erasmo Miranda de Sousa
Pregoeiro

Estado do Tocantins

Prefeitura de Luzinópolis-TO

Avenida Goiás, 362 - Centro

Luzinópolis-TO / CEP: 77903-000

João Miguel Castilho L Rei de Margarido

Prefeito Municipal

Diário Oficial 023/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 13.07.2021 12:13:45 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0232021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 023/2021 - Prefeitura de Luzinópolis-TO 
Assinado de forma digital por JOAO MIGUEL CASTILHO LANCA REI DE MARGARIDO:70087233185 - 13.07.2021 12:13:45 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-07-13T12:13:45-0300




